流通 H 股 340,000,000 24.53

合计 1,385,976,006 100

2、股改实施后至今，各股东持有有限售条件流通股的比例是否发生变化：是

股改实施锁定期起始日 2006 年 4 月 20 日至 2007 年 3 月 30 日，因公司可转换债券转

股导致无限售条件流通股增加，总股本由 1,330,660,110 股变为 1,385,976,006 股；有限

售条件流通股占总股本的比例由 62.80%变动为 60.29%。详见下表：

 有限售条件流通股股东名称 持股数量(股) 占股份总数比例(%)

1 天津市政投资有限公司 797,152,609 57.52

2 其他非流通股股东 38,485,000 2.77

 合计 835,637,609 60.29

  四、大股东占用资金的解决安排情况

  公司不存在大股东占用资金的情况。

  五、保荐机构核查意见

长江证券承销保荐有限公司（原长江巴黎百富勤证券有限责任公司）作为公司股权分

置改革的保荐机构，根据中国证监会《上市公司股权分置改革管理办法》和上海证券交易

所《股权分置改革工作备忘录》等有关规则，对公司持有有限售条件的流通股股东申请有

限售条件的流通股解除限售事宜进行了核查，并出具核查意见。

保荐机构经核查，截至本意见书出具日，创业环保相关股东履行了股改中做出的承诺。

创业环保董事会提出的本次有限售条件流通股上市申请符合相关规定，不存在影响其上市

流通的问题。

保荐机构同意公司本次有限售条件的流通股上市流通。

  六、本次有限售条件的流通股情况

  1、本次有限售条件的流通股上市数量为 105,018,005 股；

 2

  2、本次有限售条件的流通股上市流通日为 2007 年 4 月 20 日；

  3、有限售条件的流通股上市明细清单

序号
股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量（股）

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市数

量（股）

剩余有限售条

件的流通股股

份数量（股）

1 天津市政投资有限公司 797,152,609 57.52% 66,533,005 730,619,604

2 法人股股东 38,485,000 2.77% 38,485,000 0

合  计 835,637,609 60.29% 105,018,005 730,619,604

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

  5、此前有限售条件的流通股上市情况：

  本次有限售条件的流通股上市为公司第一次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通

股上市。

 3

 七、股本变动结构表

单位：股  本次上市前 变动数 本次上市后

国家持有股份 797,152,609 -66,533,005 730,619,604

其他境内法人持有股份 38,485,000 -38,485,000 0
有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股合计 835,637,609 -105,018,005 730,619,604

A 股 210,338,397 105,018,005 315,356,402

H 股 340,000,000 0 340,000,000
无限售条件

的流通股份

无限售条件的流通股份合计 550,338,397 105,018,005 655,356,402

股份总额  1,385,976,006 0 1,385,976,006

  特此公告

天津创业环保股份有限公司

   董事会

   2007 年 4 月 13 日

  备查文件：

  1、公司董事会有限售条件的流通股上市流通申请表

  2、投资者记名证券持有数量查询证明

3、保荐机构核查意见书

4、其他文件